QT GROUP OYJ

QT GROUP OYJ
ISIN:  F14000198031

Prehled

14.11.2022 17:41:00

Cena
56,74 EUR

Zména (2]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce
Souvisejici Futures
Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

WKN: -

49,16% (18,70)

F14000198031

QTCOM

London Stock

Exchange
EUR
Software
Akcie
2.165 EUR

OMX HELSINKI 25

8,86 EUR
(5.000)

9,30 EUR
(5.000)

56,74 EUR
56,74 EUR
56,74 EUR
38,039 EUR

56,74 EUR

2.164
122.785,36
1

2.164
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory | Z trhii
Datum Nadpis Stahnout
20.05.2024 [ Akciové trhy - denni zprava A
17.05.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &y
16.05.2024 b Akcioveé trhy - denni zprava &
15.05.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
14.05.2024 [ Akciové trhy - Denni zprava &y
VSechny burzy pro QT GROUP OYJ
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany objem Pocet
(mil.) obchodu
Tradegate 20.05.2024 20:02 84,90 EUR 0,00 1
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Futures/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=270025784,270025805,257595427,226233663,171495512
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=FI4000198031&ID_NOTATION=160871669
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=FI4000198031&ID_NOTATION=160871669
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=388980
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9514213d6020e9d41f9bf7f2f231fcd8672bf975dec31337903103b2018e04be&idfile=60380&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60380%2F2024-05-20%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=84e514f11307cebe2&time=1716352131&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=388840
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1d26a7622bae5c5ac2895edcce396b7dc1effae263bc69b819ce8f0e01cd9ef1&idfile=60374&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60374%2F2024-05-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=25cdf8823ff24bd32&time=1716352131&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=388526
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3ecb34af328260548c3b2427b29193e2aa0c7bac0da6eedc0c0768ca6a70701e&idfile=60371&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60371%2F2024-05-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=8e220f38131441726&time=1716352131&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=388198
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d236dfa10e6d82831e87366cb70db71d52df61d108eced7211d200d8f4f3ae95&idfile=60359&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60359%2F2024-05-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=b6290b4cfc389e2b7&time=1716352131&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=387907
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9c333cc07b50ad2f50aa3e59e5887d9581de98984b238efdb244af576ab864a3&idfile=60347&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60347%2F2024-05-14%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=8e802eec78048ec37&time=1716352131&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=160871669
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=337464403
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CESKAS

spofitelna

Nasdaqg Helsinki
Munich

London Stock
Exchange

Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

20.05.2024
20.05.2024
14.11.2022

20.05.2024
11.04.2024

20.05.2024
20.05.2024

17:29
08:10
17:41

17:15
21:54

19:56
21:43

85,00 EUR
84,00 EUR
56,74 EUR

84,80 EUR
83,572 USD

84,25 EUR
84,80 EUR

1,90
0,00
0,12

0,00
0,00

0,00
0,00

813
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=160483275
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=229090910
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=161109141
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=285257206
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=285257206
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=337663983
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=317133304

QT GROUP OYJ

Detaily

14.11.2022 17:41:00

Cena
56,74 EUR

Zména (2]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)
Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Vykonnost a riziko

6m
Vykonn. (%) -
Vykonn. (abs.) -
Beta 1,23
Volatilita -

CESKAS

spofitelna

1,35

49,16% (18,70)

F14000198031

QTCOM

London Stock

Exchange
EUR
Software
Akcie
2.165 EUR

OMX HELSINKI 25

8,86 EUR
(5.000)

9,30 EUR
(5.000)

56,74 EUR
56,74 EUR
56,74 EUR
38,039 EUR

56,74 EUR

2.164
122.785,36
1
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) -EUR (-
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) -EUR (1
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) -EUR (3
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) -EUR (4
YTD Max| datum -EUR (-
YTD Min | datum - EUR (-
52tydenni max. | datum -EUR (
- EUR (-

52tydenni min. | datum
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QT GROUP OYJ

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

The Qt
Company
Kontakty
QT GROUP
Telefon:-
Fax:-
E-mail:-

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti
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